UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-VPUBND       Ninh Bình, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh giảm dự toán ngân sách nhà nước năm

2023 của Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 804/QĐ-UBND ngày 14/11/2023 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước tỉnh Ninh Bình năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-VPUBND ngày 14/11/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 đối với

Văn phòng UBND tỉnh;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh giảm dự toán ngân sách nhà

nước năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình.

(Có biểu công khai điều chỉnh giảm dự toán NSNN năm 2023 kèm theo)

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị thuộc Văn phòng UBND

tỉnh và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, VP1.

ĐH_VP1.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

BIỂU CÔNG KHAI ĐIỀU CHỈNH GIẢM DỰ TOÁN

NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023

(Kèm theo QĐ số      /QĐ- VPUBND ngày     /11/2023 của Văn phòng UBND tỉnh)

Đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình

Chương: 405
Đơn vị: triệu đồng

Số

TT
CHỈ TIÊU Tổng số

A Dự toán chi ngân sách nhà nước (185)

1 Quản lý hành chính (Loại 340 - Khoản 341) (185)

1.1 Chi thường xuyên giao tự chủ (108)

1.2 Chi thường xuyên không giao tự chủ (77)

- Kinh phí xây dựng văn bản quy phạm pháp luật (15)

- Chi thuê luật sư thực hiện hợp đồng pháp lý (15)

-
Kinh phí thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số
(2)

-
Kinh phí thực hiện đi đón công dân khiếu kiện tại các cơ

quan Trung ương trở về địa phương
(30)

-
Kinh phí thuê dịch vụ công nghệ thông tin phần mềm Cổng

Thông tin điện tử tỉnh
(15)

		2023-11-23T08:14:05+0700

		2023-11-23T15:02:34+0700

		2023-11-23T15:01:58+0700

		2023-11-23T15:01:58+0700